
RADA  POWIATU
PABIANICKIEGO

UCHWAŁA Nr X / 78 /07 
 RADY  POWIATU  PABIANICKIEGO

  z dnia 31 maja   2007 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV /25/06 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Powiatu 

Pabianickiego na 2007 rok.

   Na podstawie art. 17 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zmiana: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806; Dz.U. z 2003r. Nr 162,poz.1568; Dz.U. z 2004r Nr.102,poz.1055, Nr 167, poz.1759) 
w związku  z § 33 ust 1 pkt 3 Statutu Powiatu Pabianickiego (Dziennik Urzęd. Wojew. Łódz. 
z 7 listopada 2005 roku, Nr 326, poz. 2984). Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W rocznym  planie  pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2007 rok 
stanowiącym  załącznik  nr 6  do Uchwały Nr IV /25/06 RPP  w sprawie zatwierdzenia 
planów pracy Komisji Stałych Rady Powiatu Pabianickiego na 2007 rok, dokonuje się zmiany 
polegającej na rozszerzeniu pkt 13 o dopisanie  zwrotu „kontrola w I Liceum 
Ogólnokształcącym im. Jędrzeja Śniadeckiego w Pabianicach”  

§ 2.  Zmiany dokonuje się na wniosek Komisji Rewizyjnej .

§ 3. Wykonanie  Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Pabianickiego

/-/ Florian Wlaźlak


